
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

ПРИКАЗ 

Короча 
   

«  20  »  апреля 2021 года                                                                         №_412 _ 

 

 

Об участии в обучающем мероприятии 

 

 

На основании письма департамента образования Белгородской области  

от 20 апреля 2021 года № 9-5/1570-01 «Об организации обучения 

специалистов по оказанию ранней помощи семьям, имеющим детей с 

проблемами в развитии и риском их возникновения»  приказываю: 

1. Направить 21 апреля 2021 года в г. Белгород (ОГАОУ ДПО 

«БелИРО, ауд. 911) к 16.00. для участия в обучающем мероприятии 

Атоян Т.В., учителя-логопеда МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 

вида №3 с. Бехтеевка». 

2. Заведующему МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №3 

с. Бехтеевка»  Дмитренко Л.Н. оплатить транспортные расходы согласно 

приложенным документам. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела общего, дошкольного и дополнительного образования 

управления образования Гладких Е.А. 

 

 

 
 

 

 

Зам. начальника управления 

образования администрации 

муниципального района 

«Корочанский район» 

 

Е.В. Коробкова 


